

# Vision Consulting Group ApS

Gadevang 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2019**

---

**Charlotte Ekberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Vision Consulting Group ApS  
Gadevang 5  
4000 Roskilde

CVR-nr:            37678155  
Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde regnskabsmæssig assistance og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 21 t.kr., anses for at være utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>394.347</b>	<b>202.140</b>
Personaleomkostninger .....	1	-420.973	-155.747
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-26.626</b>	<b>46.393</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4	-352
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.630</b>	<b>46.041</b>
Skat af årets resultat .....	2	5.419	-10.971
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-21.211</b>	<b>35.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.211	35.070
<b>I alt</b> .....		<b>-21.211</b>	<b>35.070</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		12.910	6.360
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.910</b>	<b>6.360</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.910</b>	<b>6.360</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.437	38.625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		150.250	60.250
Udskudte skatteaktiver .....		7.100	1.681
Andre tilgodehavender .....		12.204	6.664
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>222.991</b>	<b>107.220</b>
Likvide beholdninger .....		130.099	92.242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>353.090</b>	<b>199.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>366.000</b>	<b>205.822</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		2.007	23.219
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.007</b>	<b>73.219</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.352
Skyldig selskabsskat .....		9.850	9.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		304.143	119.401
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.993</b>	<b>132.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>313.993</b>	<b>132.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.000</b>	<b>205.822</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	380.000	113.600
Pensionsbidrag	24.288	24.120
Andre omkostninger til social sikring	3.058	757
Øvrige personaleudgifter	13.627	17.270
	<b>420.973</b>	<b>155.747</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	9.526
Ændring af udskudt skat	-5.419	1.445
	<b>-5.419</b>	<b>10.971</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskaptal 09.05.16.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1